UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:               /STTTT-BCVT
V/v hướng dẫn và giới thiệu Thể lệ cuộc thi

viết thư quốc tế UPU lần thứ 53 (năm 2024).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Thành đoàn Hải Phòng;

- Bưu điện thành phố Hải Phòng;

- Các cơ quan báo chí: Đài Phát thanh và Truyền hình

Hải Phòng, Báo Hải Phòng, Chuyên đề An ninh Hải

Phòng, Cổng Thông tin điện tử thành phố.

Thực hiện Công văn số 31/BTTTT-HTQT ngày 08/01/2024 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc tổ chức Cuộc thi Viết thư Quốc tế

UPU lần thứ 53 (năm 2024); Kế hoạch liên ngành số 01/KHLN-STTTT-

SGDĐT-TĐHP-BĐTP giữa Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Giáo dục và Đào

tạo, Thành đoàn Hải Phòng và Bưu điện thành phố Hải Phòng về tổ chức triển

khai, hướng dẫn Cuộc thi Viết thư Quốc tế UPU lần thứ 53 năm 2024.

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng gửi các cơ quan, đơn vị tài liệu

hướng dẫn và giới thiệu Thể lệ cuộc thi viết thư quốc tế UPU lần thứ 53 (năm

2024) để tổ chức hướng dẫn, tuyên truyền về Cuộc thi Viết thư Quốc tế UPU lần

thứ 53 năm 2024 (gửi kèm theo).

Sở Thông tin và Truyền thông cử đồng chí Nguyễn Vũ Long, Trưởng

Phòng Bưu chính - Viễn thông; điện thoại: 0913.538.476 là đầu mối phối hợp,

trao đổi thông tin.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ L.V.Kiên;

- Lưu: VT, BCVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Kiên

		2024-01-17T16:32:56+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Kiên <levankien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-17T17:25:53+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-17T17:25:54+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-17T17:25:54+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-17T17:26:11+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!